



Оптовый прайс-лист на брусчатку

"Daas Baksteen" (Голландия)

Прайс-лист от 14 июля 2017 г. (предыдущий от 01/03/17)



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7(495)372-4804, +7(495)377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Наименование	Цвет	Артикул	Размер	Вес брусчатки, кг	Кол-во на подд.	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена за штуку	Кол-во штук в кв.м	Стоимость кв.м
BRIGHTON CLASSIC	светло-серый, бежевый	NZ 626 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,37 €	93	34,41 €
		NZ 626 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	0,47 €	73	34,31 €
CARLOW CLASSIC	темно-коричневый, пёстрый	NZ 601 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,83 €	93	77,19 €
		NZ 601 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,06 €	73	77,38 €
CAVAN CLASSIC	чёрный	NZ 609 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,88 €	93	81,84 €
		NZ 609 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,13 €	73	82,49 €
CORC CLASSIC	красно-коричневый, сине-пёстрый	NZ 621 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,81 €	93	75,33 €
		NZ 621 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,04 €	73	75,92 €
DUNMORE CLASSIC	фиолетово-коричневый, сине-чёрный пёстрый	NZ 622 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,83 €	93	77,19 €
		NZ 622 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,06 €	73	77,38 €
KERRY CLASSIC	красно-коричневый, чёрный пёстрый	NZ 613 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,83 €	93	77,19 €
KILDARE CLASSIC	баклажанный, коричневый, чёрный	NZ 611 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,88 €	93	81,84 €
		NZ 611 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,13 €	73	82,49 €
MOONE CLASSIC	чёрный с песком	NZ 619 DF	200x65x62	1,8	600	19	11400	1,06 €	93	98,58 €
RUSH CLASSIC	красный, фиолетово-синий с подпалинами	NZ 623 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,81 €	93	75,33 €
		NZ 623 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,03 €	73	75,19 €
SUTTON CLASSIC	красно-коричневый, фиолетово-синий пёстрый	NZ 620 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,81 €	93	75,33 €
		NZ 620 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,04 €	73	75,92 €
WEXFORD CLASSIC	красно-коричневый, синий пёстрый	NZ 603 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,81 €	93	75,33 €
		NZ 603 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,04 €	73	75,92 €
WEXLOW CLASSIC	красно-коричневый, фиолетово-синий пёстрый	NZ 605 WF	200x50x62	1,4	800	19	15200	0,83 €	93	77,19 €
		NZ 605 DF	200x65x62	1,8	600	20	12000	1,06 €	73	77,38 €

Примечание:

Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 28 дней.

Цена соответствует норме загрузки одной автомашины (21 т). Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно.

Поставка продукции за пределы МКАД осуществляется за дополнительную плату **65**руб. за 1км, за исключением Ленинградского, Волоколамского и Новорижского шоссе.

За каждое дополнительное место выгрузки добавляется 100 EUR.

При неполной загрузке берется доплата. Расчет удорожания производится по весу нетто груза, забираемого на одном заводе